	GRANT CONTRACTS AWARDED DURING JUNE-JULY 2008


	FINANCING SOURCE: Budget line: BG-UE-B2006-22 02 04 01-ELARG


Grants awarded under Call for Proposals CFCU-TR 0604.01/04 published on 02.04.2007
	NO
	Beneficiary Name
	Action Title
	Action Location
	Action Duration (Months)
	Grant Amount 
(Euro)
	Percentage of Total Eligible Action Costs(%)

	1
	GSM- GENÇLİK SERVİSLERİ MERKEZİ

BAYINDIR SOK.45/9 KIZILAY - ANKARA
	CIVIL ACTIVE DIALOGUE(CIVIL AD)
	ADANA
ANKARA
DENİZLİ
ESKİŞEHİR
	17
	87.869,90
	90,00

	2
	GENÇEV-GENÇLİK KÜLTÜR EVİ DERNEĞİ

BAYINDIR SOK.45/9 KIZILAY - ANKARA
	YOUTH CAN (YOUTH CULTURE IN ACTION)
	ANKARA
	14
	89.778,56
	90,00

	3
	BURSA GENÇ SANAYİCİ İŞ ADAMLARI VE YÖNETİCİLERİ DERNEĞİ

BUTTİM İŞ MERKEZİ C-BLOK KAT:5 NO: 1489 - BURSA
	BURSA YOUNG IDUSTRIALISTS BUSINESSMEN & EXECUTIVES ASSOCIATION
	BURSA
	12
	78.107,13
	88,00

	4
	İŞ VE MESLEK SAHİBİ KADINLARN DERNEĞİ

DİCLE CADDESİ NO: 63 BEYSUKENT-ANKARA
	SOLUTION TIME FOR EMPLOYMENT PROBLEM STEP
	ANKARA
	12
	78.485,46
	90,00

	5
	İÇEL EL SANATLARI VE EĞİTİM VAKFI

CAMİİ ŞERİF MAHALLESİ İNÖNÜ CADDESİ ADLİYE SARAYI KARŞISI NO:6 - MERSİN
	DEVELOPING A CHAIN OF RURAL YOUTH BETWEEN TURKEY AND EUROPE
	ANKARA
İSTANBUL
İZMIR
MERSİN
TRABZON
	16
	80.332,47
	89,50

	6
	ANADOLU KALKINMA VE EĞİTİM DERNEĞİ

GAZİ CAD. ANIT PASAJI NO: 6 - ELAZIĞ
	DEVELOPING YOUTH INITIATIVES FOR SUSTAINABLE DEVELOPMENT
	ELAZIĞ
	14
	75.365,08
	90,00

	7
	GAZİANTEP GENÇLİK VE KÜLTÜR DERNEĞİ

KONAK MAHALLESİ ÜNİVERSİTE BULVARI NO:103 ESKİ TOPRAK SU MÜDÜRLÜĞÜ ŞAHİNBEY - GAZİANTEP
	POWER OF DIALOGUE
	GAZİANTEP
	13
	80.420,13
	90,00

	8
	EFEM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

LİMON SOKAK NO:1/70 BALÇOVA - İZMİR
	I HAVE ONLY THE CANDLES THUS NEEDING YOU
	İZMIR
	17
	80.518,52
	90,00

	9
	AKSİYON DERNEĞİ

ÇAYBAŞI MAHALLESİ 1583 SOKAK NO:48 KAT :3 - DENİZLİ
	CHALLENGE FOR PREJUDICE
	DENİZLİ
	12
	96.852,76
	90,00

	10
	TOPLUMSAL KONULARI ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME DERNEĞİ

KÖRFEZ MAH. D-100 KARAYOLU ÜZERİ HALDIZ İŞ MERKEZİ NO:121/14 - KOCAELİ
	NETWORKING EUROPE
	KOCAELİ
	12
	33.218,22
	89,00

	11
	ARI TOPLUMSAL KATILIM VE GELİŞİM VAKFI

BÜYÜKDERE CAD. ARZU APT. No:99 Kat:5 Dai:10 GAYRETTEPE - İSTANBUL
	PEACE LEADERS OF THE FUTURE
	İSTANBUL
	12
	86.968,53
	90,00

	12
	GENÇ İLETİŞİM DERNEĞİ

CEMALPAŞA MAHALLESI BAHAR CADDESI NO:9 ARAL APT. 1/5  - ADANA
	YOUTH ACTION FOR FUTURE
	ADANA
	16
	89.821,14
	89,80

	13
	MERSİN GENÇ İŞADAMLARI DERNEĞİ

CUMHURİYET MAH. İNÖNÜ BULVARI 1645 SOK ESER SİTESİ B BLOK KAT:1NO:2 YENİŞEHİR - MERSİN
	YONG ECOLOGICAL ENTREPRENEURS IN MERSİN
	MERSİN
	14
	77.622,35
	89,75

	14
	HİSARCIK BELEDİYE SPOR

HİSARCIK KASABASI ERCİYES MAHALLESİ ERCİYES BULVARI NO: 470/B HİSARCIK  - KAYSERİ 
	TURKISH AND EUROPEAN YOUTH HAND IN HAND
	KAYSERİ
	12
	89.491,73
	90,00

	15
	AMASYA GENÇ İŞ ADAMLARI DERNEĞİ

ESKİ HASTANE YOKUSU FERİT YILDIRIM SOKAK GENÇLER APT. KAT 3 -AMASYA
	EUROPEAN CULTURAL LEGATION OF YOUNG TURKISH ENTREPRENEURS
	AMASYA
SAMSUN
	12
	69.977,36
	90,00

	16
	GAF KÜRESEL SANAT DERNEĞİ
HÜSEYİN AĞA.MH TOPÇEKENLER SOK. NO:3 BEYOĞLU - İSTANBUL
	ART (FELLOW) SHIP
	İSTANBUL
	12
	52.418,98
	90,00

	17
	GÖREN KALPLER EĞİTİM DERNEĞİ

ZİYA GÖKALP CADDESİ SSK İŞHANI A1 BLOK 7.KAT NO:411 KIZILAY - ANKARA
	STARTING DIALOGUE OF BLIND PEOPLE VIA BICYCLE
	ANKARA
	16
	88.704,57
	89,99

	18
	BAFRA KEYDER (BAFRA KARADENİZ EĞİTİM VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ)

HACINABİ MAH. MAĞAZALAR 5. SOKAK NO:21 BAFRA - SAMSUN
	EMBRACE THE OTHER
	İSTANBUL
SAMSUN
TRABZON
	12
	91.147,95
	90,00

	19
	YURT- YUVA DER

AKPINAR MAH. 10. SOK. NO: 8 / A ÇANKAYA – ANKARA
	CASCADING TRAINING OF TURKISH YOUTH ON CONFLICT AND DIVERSITY MANAGEMENT (CTTYCDM)
	ANKARA
	12
	87.035,73
	89,99

	20
	UŞAK GENÇ İŞADAMLARI DERNEĞİ

KURTULUŞ MAH.ANNAÇ SOK.ÇİMEN İŞHANI B/BLOK KAT:4 - UŞAK
	TURKISH GERMAN YOUNG ENTREPRENEURS ENTERPRICE
	UŞAK
	12
	93.379,49
	90,00

	21
	EGE İZCİLİK SPORLARI İHTİSAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 
1464 SOK. N:13 ALSANCAK - İZMİR 
	YOUNG STEPS FOR STRONGER EUROPE
	ADANA
ANKARA
BOLU
DENİZLİ
İZMIR
MARDİN
TRABZON
VAN
	15
	99.417,19
	90,00

	22
	VANGÖLÜ FOLKLOR TURİZM SPOR KULUBÜ DERNEĞİ

İRFAN BAŞTUĞ CADDESİ ADNAN ÖZEN İŞHANI KAT:4 N0:2 - VAN
	VANGÖLÜ ULUSLARASI GENÇLİK VE KÜLTÜR FESTİVALİ
	VAN
	12
	92.905,43
	90,00

	23
	ANADOLU'NUN GENÇ LİDERLERİ DERNEĞİ

SİVRİTAŞ SOK. FİDAN APT. NO:12/11 MECİDİYEKÖY ŞİŞLİ - İSANBUL
	GLOBAL CITIZEN
	İSTANBUL
	12
	85.183,88
	90,00

	24
	GYİAD- GENÇ YÖNETİCİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ

LEVENT MAH. SÜMBÜL SOK. N.59 2.LEVENT - İSTANBUL


	YOUNG EXECUTIVE AND BUSINESS PEOPLE PLATFORM
	ANKARA
İSTANBUL
	12
	73.723,16
	89,22

	25
	YENİMAHALLE GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

RAGIP TÜZÜN CAD. 3. DURAK ÖZEL İDARE İŞHANI. ALT KAT 114/17 YENİMAHALLE - ANKARA
	WE ARE IN FOR AN UNHINDERED ACCESSION TO THE EUROPEAN UNION
	ANKARA
	12
	74.467,81
	89,90


